تمام خصومت‌ها، مشکلات و بی اعتمادی‌های ایران و آمریکا محدود به مسأله هسته‌ای نیست ما یک تاریخ 35 ساله اش بی اعتمادی و خصومت در هر دو طرف داریم که هر کدام هم دلایل خود را دارند.

تاریخ: ۱۶ شهریور ۱۳۹۳ - ۰۹:۱۱ - 07 September 2014-

کد خبر: ۴۳۲۶۲۴

از همان زمان که تیم جدید مذاکرات تحت هدایت محمدجواد ظریف برای پایان دادن به پرونده پریچ و خم هسته‌ای با نقشه راه جدیدی به اتاف مذاکره قدم گذاشت و در مدت زمانی کمتر از چهار ماه دستیابی به «توافق ژنو» را ممکن ساخت، اغلب محافل غربی با این عبارت به استقبال